
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул.Свободы, 42 

E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (928) 598-33-47 

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  3-1 01.10.2021 

О закрытии МБДОУ «Детски сад «Солнышко»  

на период проведения внеплановых ремонтных работ  

 

В связи с необходимостью проведения внеплановых ремонтных работ в 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить проведение воспитательно-образовательного 

процесса с детьми и закрыть МБДОУ «Детский сад «Солнышко» 

на время выполнения внепланового текущего ремонта с 01.10.2021 

по 30.10.2021 г. включительно.  

 

2. Воспитателям провести разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) о закрытии МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» на текущий внеплановый ремонт с 01.09.2021 по 

15.09.2021 г. Обо всех разногласиях и возникших вопросах 

незамедлительно информировать руководителя.  

 

3. Муртазалиеву З.А., завхоз, провести внеплановый инструктаж с 

работниками МБДОУ «Детский сад «Солнышко» по ОТ и ТБ при 

проведении ремонтных работ. 

 

4. Работникам МБДОУ «Детский сад «Солнышко» принять участие в 

косметическом ремонте групп и помещений. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Заведующая 

МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                                Р.Юсупова  

mailto:n-kazan1@mail.ru

